
Schüler A männl.

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 28c Koch, Elias FT Jahn Landsberg 277 266 24 21 543

2 28b Böttcher, Fabian SG Diana Schondorf 253 261 16 21 514

3 27c Spöttl, Ludwig SG Diana Schondorf 250 256 10 18 506

4 27b Schmölz, Richard FSG Füssen 229 224 5 19 453

Schüler A weibl.

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 27a Koppold, Teresa BSC Schrobenhausen 242 229 2 25 471

Schüler B weibl.

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 28d Fischhaber, Lea BSC Schrobenhausen 234 259 10 18 493

Schüler C männl.

Pl Stn Name Verein 15m 15m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 30b Peuker, David SG Diana Schondorf 193 242 10 12 435

Schüler C weibl.

Pl Stn Name Verein 15m 15m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 29a Schmölz, Regina FSG Füssen 206 214 2 9 420

2 29c Hajek, Katharina SG Diana Schondorf 184 229 3 12 413

Jugend männl.

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 26c Fauster, Dominik SV Fischen 235 205 7 13 440

2 25c Mühlbauer, Jonathan FT Jahn Landsberg 206 206 4 7 412

3 24d Vetterlein, Marvin Enzian Kaufering 188 211 5 10 399

Schützenklasse

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 21a Tellmann, Jens SCU-Germering 266 269 20 20 535

2 21b Grießinger, Markus SV Fischen 256 274 15 27 530

3 22b Stiegler, Peter BSC Schrobenhausen 271 253 13 26 524

4 26b Hajek, Ulrich SG Diana Schondorf 256 249 16 11 505

5 25b Lützkendorf, Simon SV Fischen 256 245 11 21 501

6 20a Zitzelsberger, Christian Tassilo Schützen Aschheim 254 243 13 13 497

7 23d Schmitz, Alexander SCU-Germering 255 242 12 14 497

8 20b Gaide, Sebastian Frohsinn Ilmmünster e.V. 245 246 10 17 491

9 23c Romotowski, Mariusz Frohsinn Ilmmünster e.V. 232 251 10 15 483

10 21d Fischhaber, Siegfried BSC Schrobenhausen 245 236 8 15 481

11 24c Eigen, André Tassilo Schützen Aschheim 239 240 10 11 479

12 26d Dziurowicz, Damian Frohsinn Ilmmünster e.V. 233 241 7 19 474

13 21c Ketelhut, Klaus FSV Inningen 250 220 9 17 470

14 23b Wimmer, Andreas FSV Inningen 225 241 8 14 466

15 24b Lob, Leonhard Frohsinn Ilmmünster e.V. 218 218 5 8 436

16 22c Peuker, Andreas FSV Inningen 193 192 3 6 385
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Damenklasse

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 20d Gruschka, Andrea FSV Inningen 261 263 15 24 524

2 22d Schmölz, Brunhilde FSG Füssen 252 263 16 20 515

3 22a Kessler, Brigitte SCU-Germering 219 240 6 11 459

4 23a Haas, Monika Tassilo Schützen Aschheim 222 226 5 12 448

5 25a Birnstein, Anja SV Fischen 217 218 4 15 435

Altersklasse

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 7d Skrzydel, Krzysztof BSC Mühldorf 271 272 20 28 543

2 6d Mayer, Michael SV Ehingen 258 273 17 25 531

3 8b Kurz, Peter SGi Biberach 1481 e.V. 250 269 15 24 519

4 6a Wagner, Eric SGi Biberach 1481 e.V. 246 271 21 19 517

5 5c Mayrhofer, Walter BSC-Maisach 263 249 12 23 512

6 6b Kornmann-Hecker, Bernd BC Ismaning 259 252 14 23 511

7 7c Nowek, Robert SV Seerose Eching 257 251 10 25 508

8 5b Herzig, Edwin SGi Biberach 1481 e.V. 251 253 14 16 504

9 8a Lemmle, Thomas BSC Laupheim 243 241 9 15 484

10 8d Kuchler, Werner SV Fischen 234 247 7 17 481

11 7b Seitz, Steffen Spielvereinigung Höhenkirchen 249 229 13 14 478

Altersklasse Damen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 7a Herzig, Isabel SGi Biberach 1481 e.V. 262 266 19 20 528

Seniorinnen I

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 8c Lehner, Brigitte BSC-Maisach 230 218 5 15 448

Compound Schüler A m

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 11c Parstorfer, Robert BSV Taufkirchen/Vils 283 288 34 23 571

2 10c Nebe, Florian Enzian Kaufering 241 235 11 12 476

Compound Schüler B m

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 10a Klüber, Janis Enzian Kaufering 175 155 3 3 330

Compound Jugend m

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 1d Hebsaker, Leon Sauerlacher Bogenschützen e.V. 263 253 5 31 516

2 2c Vetterlein, Marvin Enzian Kaufering 256 259 5 32 515

Compound Schützen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 1a Brunner, Alexander Sauerlacher Bogenschützen e.V. 287 282 31 26 569

2 4a Weinberger, Uwe BSC Hohenraunau 280 278 22 34 558

3 3a Estendorfer, Ludwig Sauerlacher Bogenschützen e.V. 281 274 20 35 555

4 2d Costantini, Raffaele Sauerlacher Bogenschützen e.V. 274 278 16 40 552



Compound Damen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 1c Barckholt, Silvia Landsberger Bogenschützen 279 274 22 33 553

Compound Altersklasse Damen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 2a Weinberger, Uschi BSC Hohenraunau 265 261 8 38 526

Compound Senioren

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 3b Heintz, Erhard SCU-Germering 272 268 8 44 540

2 1b Theobald, Gerhard SCU-Germering 267 271 9 42 538

3 4c Hermens, Alfred SCU-Germering 260 265 10 33 525

Blankbogen Schüler B w

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 11a Welschinger, Selina SV Günztal Eldern 202 193 2 8 395

Blankbogen Schüler C m

Pl Stn Name Verein 15 m 15 m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 30a Vetterlein, Lucas Enzian Kaufering 51 46 0 0 97

Blankbogen Jugend

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 9a Welschinger, Marcel SV Günztal Eldern 210 176 6 5 386

Blankbogen Altersklasse Herren

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 9c Welschinger, Welle SV Günztal Eldern 78 132 1 3 210

Blankbogen Senioren

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 9d Wirthgen, Thomas SG Diana Schondorf 111 71 2 0 182

Blankbogen Seniorinnen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

--- --- ----------------------------------- ------------------------- -------- -- ---------- --------- --- ------

1 9b King, Denise Sauerlacher Bogenschützen e.V. 110 155 2 4 265



Mannschaft Compound

PL MANNSCHAFT TEILNEHMER SUMME

--- --- -------------------------------- --- -------------------------- ----------- - -------- --

1 Sauerlacher Bogenschützen e.V. 1a Brunner, Alexander 569

3a Estendorfer, Ludwig 555

2d Costantini, Raffaele 552 1676

2 BSC Hohenraunau 4a Weinberger, Uwe 558

1c Barckholt, Silvia 553

2a Weinberger, Uschi 526 1637

3 SCU-Germering 3b Heintz, Erhard 540

1b Theobald, Gerhard 538

4c Hermens, Alfred 525 1603

4 Enzian Kaufering 2c Vetterlein, Marvin 515

10c Nebe, Florian 476

10a Klüber, Janis 330 1321

Mannschaft Recurve

PL MANNSCHAFT TEILNEHMER SUMME

--- --- -------------------------------- --- -------------------------- ----------- - -------- --

1 SGi Biberach 1481 e.V. 7a Herzig, Isabel 528

8b Kurz, Peter 519

5b Herzig, Edwin 504 1551

2 SCU-Germering 21a Tellmann, Jens 535

23d Schmitz, Alexander 497

22a Kessler, Brigitte 459 1491

3 SV Fischen 21b Grießinger, Markus 530

8d Kuchler, Werner 481

26c Fauster, Dominik 440 1451

4 Frohsinn Ilmmünster e.V. 20b Gaide, Sebastian 491

23c Romotowski, Mariusz 483

26d Dziurowicz, Damian 474 1448

5 SG Diana Schondorf 28b Böttcher, Fabian 514

27c Spöttl, Ludwig 506

29c Hajek, Katharina 413 1433

6 Tassilo Schützen Aschheim 20a Zitzelsberger, Christian 497

24c Eigen, André 479

23a Haas, Monika 448 1424

7 FSV Inningen 20d Gruschka, Andrea 524

21c Ketelhut, Klaus 470

22c Peuker, Andreas 385 1379


